
  

 1 

 
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČO: 00007064, DIČ: CZ00007064 
zastoupená 

Ing. Miroslavem Tůmou, Ph.D., 
ředitelem odboru kybernetické bezpečnosti a koordinace informačních  

a komunikačních technologií 
(dále jen „zadavatel“) 

kontaktní adresa: MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránka 155/VZ, 140 21 Praha 4 

Č. j. MV-148592-49/VZ-2016 
Praha 22. května 2017 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
Veřejná zakázka: „Pořizování licencí a podpory k produktům IBM“ 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“) k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na 
dodávky zadané v otevřeném řízení, která byla zahájena odesláním Oznámení  
o zahájení zadávacího řízení dne 18. 11. 2016 a byla uveřejněna ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2016-004389 a evidenčním 
číslem formuláře F2016-004389  dne 21. 11. 2016 a v Úředním věstníku Evropské 
unie pod číslem 2016/S 253-465899 dne 22. 11. 2016, sepsal tuto písemnou zprávu: 
 
 
a)   označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednána ve 
smlouvě na veřejnou zakázku: 

1. Označení zadavatele: 
Název zadavatele:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
IČO:     00007064  
Sídlo zadavatele:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
DIČ:     CZ00007064 
Osoba oprávněná jednat  
za zadavatele              Ing. Miroslav Tůma, Ph.D., ředitel odboru 
kybernetické bezpečnosti a koordinace informačních a komunikačních technologií 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup licencí a podpory k softwarovým 
produktům společnosti  IBM a souvisejících služeb pro centrálního  zadavatele  
a pověřující zadavatele, a to:  

*MVCRX03H1ORT* 
MVCRX03H1ORT 
prvotní identifikátor 

 



  

 2 

• licence ke všem softwarovým produktům IBM zařazených do licenčního 
modelu IBM Passport Advantage 
• podpora k novým I stávajícím softwarovým produktům  
• vymezení licenčních balíků 
• poskytování předprodejního poradenství pro zadavatele a pověřující 

zadavatele 
 
 
Cena sjednaná ve smlouvě/ rámcové dohodě : 
1 545 556 869,78 Kč bez DPH 
 
 
b) použitý druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení podle § 56 ZZVZ. 
 
c) označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma 
/název/jméno 

GC System a.s. - vedoucí 
   společník „Sdružení pro zakázku pořizování licencí a 

podpory k produktům IBM“  
 

Sídlo Špitálka 113/41, Trnitá , 602 00 Brno 
Právní forma Akciová společnost 
IČO 645 09 826 
a společník 
Obchodní firma 
/název/jméno UNIPROG SOLUTIONS, a.s. 

Sídlo Vyskočilova 148/4, 140 00 Praha 4 
Právní forma Akciová společnost 
IČO 250 94 670 
 a společník 
Obchodní firma 
/název/jméno d-PROG s.r.o. 

Sídlo Hradešínská 2144/47, 101 00 Praha 10 
Právní forma s.r.o. 
IČO 271 88 027 
 

 
 
 



  

 3 

 
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení: 
Účastník nebyl vyloučen 
 
e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 
Rámcová dohoda byla uzavřena dne 4. 5. 2017 na dobu určitou na 4 roky. 
 
f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou 
zadavateli známi:  
TEMPEST a.s.  
 
 
g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem, byla-li použita: 
Nebylo použito. 
  
h)  odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
Nebylo použito. 
  
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  
Nebylo použito. 
 
j) důvod zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k tomu došlo: 
Zadavatel nezrušil zadávací řízení dle § 127 ZZVZ 
 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  
Bylo použito  písemné podání nabídky, neboť zahájení bylo již 18. 11. 2016. 
  
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 
Nebyl zjištěn střet zájmů. 
  
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede 
zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci: 
Zadavatel nerozdělil VZ na části, neboť předmět plnění byl související. 
  



  

 4 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 
Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 
 
 

     
               Ing. Miroslav Tůma, Ph.D.     

zadavatel 
 
 

 
 
 
 
 

aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

	Písemná zpráva zadavatele
	Pořadové číslo nabídky

		2017-05-22T13:12:28+0000
	Not specified




